Boeuf et veau de race limousine

(veau élévée sous la mére)

EARL LA FERME DU SORBIER TARIFS HIVER 2024/2025
1955 Rte de Ste Colombe Porc élevé en batiment avec parc extérieur m
01851 Marboz . . .
Tl 06 81 84 61 56 Charcuterie et transformations diverses
Mail: scea.perdrix@orange.fr Production en Agriculture Biologique
Caissette surprise a: 29,20€ / 43€ ou 57.30€ Caissette choucroute 1,9kg 4 29,20 €
*  Divers produits de saison choisis par nous mémes: (Soit 15,36 €/kg)
(viande de boeuf et/ou veau et/ou porc et/ou + 500g de poitrine roulée cuite tranchée
charcuterie)

» 400g de saucisson a cuire pur porc
» 2x 500g de petit salé a cuire (palette, coti,
poitrine et/ou jambonneau)

ou
*  composez-vous méme votre caissette avec la liste
des produits au détail ( la fabrication du boudin, de la
choucroute dépendent de la météo)

Caissette de 10 steacks hachés de boeuf a 29,20 €

Caissette familiale porc Maxi 3.9 kg 4 57,30 € « 10 steacks hachés pur boeuf assaisonnés frais
(soitl14,69€/kg) s/vide x 2 (DLC 4 jours)

*  800g de roti épaule

»  800g de sauté de porc Caissette économique boeuf 3,1 kg 4 43 €

*  800g de roti filet (soit 13,87€/kg)

s 700g de poitrine en tranche * 1,3 kg de pot au feu (plat de cote et/ou flanchet)

e 800g de cotes de porc (environ 4 piéces) * 1,3 kg de braisé ( basse cote et/ou épaule)

*  500g de bifteck ( gite noix ou rond de gite)
Caissette barbecue mini 1.7kg a 29.20€

(soit 17,17€/kg) Caissette boeuf casserole 2kg a 29.20 €
*  800g de cotes de porc ( environ 3 pieces) (Soit 14,60 €/kg)
*  400g de merguez (environ 4 piéces) . 1kg de bourguignon
*  500g d'assortiments saucisses ( 2 herbes, 2 nature, 2 ail . 1kg de basse cote ou épaule
des ours)
Caissette de viande en sauce 2.4 kg 443 €
Caissette purée 1,55 kg 2 29,20 € (soit 17,91€/kg)

o (soit 18,83€/kg) *  800g de blanquette de veau
*  800g de sauté de porc

* 5 steacks hachés de boeuf assaisonnés (750g environ) )
*  800g de boeuf bourguignon

DLC 4 jours

* Il saucisses nature (800g environ) Caissette mélange roti 2.4kg a 57.30 €
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. X . \ (soit 23,87€/kg)
Caissette a braiser 2,8 kg a 57,30 € « 700g de noix de veau

L (soit 20,46€/kg). *  800g de rosbif de boeuf
. 1 kg de roti épaule de boeuf ( jumeau, macreuse et/ou «  900g de réti de porc filet ou épaule
jarret s/os)
800g de roti bas de carré de veau
1 kg de roti épaule de porc

Caissette mélange poélé 1.5 kg a 29.20 €
(soit 19,46€/kg)
*  800g de cotes de porc (3/4 pieces environ)
*  700g de bifteck dans le gite

Caissette familiale boeuf 2.9 kg a4 57.30 €
(soit 19,75€/kg)
*  1kg de braisé (épaule ou basse cote)
*  400g de bifteck dans la tranche grasse
*  400g de bifteck dans le gite ou rond de gite
*  400g de bifteck dans la 1¢ére catégorie
*  700g de boeuf bourguignon

Caissette casse-croiite a 29,20 €
*  Produits de votre choix : Jambon blanc, paté crotite en
tranche ou apéro, terrine, paté de campagne, civier,
saucisson sec: pur porc ou boeuf et porc, chorizo

Caissette familiale veau 2.3 kg a 57.30 €
(soit 24,91€/kg)
*  500g d'escalopes
*  600g d'épaule de veau
*  600g de blanquette
*  600g de paupiettes ( soit 4 piéces)

Le producteur peut modifier le contenu de la caissette, si un produit n'est pas en nombre suffisant pour satisfaire
toutes les commandes. En contre partie le producteur s'engage a remplacer le produit manquant par un autre
d'une équivalence culinaire et monétaire!

Tous les produits sont conditionnés sous vide, DLC: entre 10 et 30 jours suivant les produits sauf 4 jours pour les
steacks hachés de boeu




